NAVRH ROZPOCTU OBCE KUNRATICE NA ROK 2022

PRiIJMOVA CAST ROZPOCTU:

PFijmové tridy
Odd. Par.
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
Trida 1:

Odd. Par.
1039
3319
3319
3429
3611
3612
3632
3639
3639
3725
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6310
6310
0000
Trida 2:

QOdd. Par.
3639
6409
Trida 3:

Odd. Par.
0000
0000
0000
0000
0000
0000

Polozka
1111
1112
1113
1121
1122
1211
1334
1337
1341
1361
1381
1382
1511
Danové

Polozka

2111
2111
2112
2111
2141
2132
2131
2119
2131
2119
2111
2112
2131
2310
2321
2322
2324
2329
2141
2149
2460

Popis

Dan z pfijmu fyz. osob ze zavislé &innosti
Dani z pfijmu fyz. osob ze SVC

Dan z pfijm fyz. osob z kapitalovych vynosi
Dan z pfijm pravnickych osob

Dan z pfijm pravnickych osob za obce

Dan z pfidané hodnoty

Odvody za odnéti plidy ze zemédél. pudniho fondu
Poplatek za komunalni odpad

Poplatek ze psl

Spravni poplatky

Dan z hazardnich her

Zrusny odvod z loterii apod. her kromé VHP
Dan z nemovitosti

pfijmy

Popis

PFijmy z poskytovani sluzeb a vyrobkd - lesni hosp.
PFijmy z poskytovani sluzeb a vyrobk( - kultura
PFijmy z prodeje zbozi

Ostatni zajmova Cinnost a rekreace

PFijmy z urokd FRB

PFijmy z pronajmu Skolniho bytu

PFijmy z pronajmu pozemku - hrobova mista
Ostatni pfijmy z vlastni Cinnosti (vécna bfemena)
PFijmy z pronajmd pozemka

Separace EKO-KOM

PFijmy z poskytovani sluzeb a vyrobku

PFijmy z prodeje zbozi

PFijmy z pronajmu pozemka

PFijmy prodeje kratk. a drobn. dlouhodob. majetku
Pfijaté neinvesti¢ni dary

Pfijaté pojistné nahrady

Prijaté nekapitalové pfispévky a nahrady

Ostatni nedanové pfijmy jinde nezafazené
PFijmy z arok

Ostatni pfijmy z vynosu finan¢iho majetku
Splatky pujcenych prostfedkd obyvatelstvu

Nedanové prijmy

Polozka

3111
3201

Popis
PFijmy z prodeje pozemk
PFijmy z prodeje akcii

Kapitalové pfijmy

PoloZzka
4111

4112
4116
4122
4216
4222

Popis

Neinvesti¢ni pfijaté transf. z vSeob. pokl. Spravy SR
Neinvesti¢ni pfijaté dotace ze statniho rozpoctu
Ostatni neinv.pfijaté transfery ze st. Rozpoctu (VPP)
Neinvesti¢ni pfijaté transfery od kraj(

Ostatni invest. Prijaté transfery ze statniho rozpoctu
Investi¢ni pfijaté transfery od krajl

Trida 4: Prijaté dotace

Navrh rozpoctu v K&
Navrh rozpoctu v K&

1200 000 K&
40 000 K&
150 000 K&
1100 000 K&
90 000 K¢
2900 000 Ke
1 000 K¢
250 000 K¢
10 000 K¢&
5000 K&

45 000 K&

0 Ké

379 000 K¢
6170 000 K&

Navrh rozpoctu v K&

5000 K¢
5000 K¢
0 K&

0 K&

20 000 K¢&
0 K&

2 000 K¢
0 K&

0 K&

44 000 K&
2 000 K¢
1 000 K&
700 K¢

0 K&

0 K&

0 K&

0 K&

0 K&

30 K¢

270 K&
260 000 K¢
340 000 K¢é

Navrh rozpoctu v K&

0 K¢
0 K¢
0 Ké

Navrh rozpoctu v Ké
0 K&

85 000 K¢

0 Ke

0 Ke

0 Ke

0 K¢

85 000 K¢

6 595 000 K&

Prijmy celkem:



VYDAJOVA CAST ROZPOCTU:

Odd. Par.
1019
1019
1039
1039
1039
1039
2212
2212
2212
2212
2212
2219
2219
2219
2293
2293
2321

2321
2333
2333
2333
2333
2333
3119
3119
3119
3119
3119
3119
3119
3119
3314
3314
3314
3314
3314
3314
3319
3319
3319
3341
3341
3392
3392
3392
3392
3392
3392
3392
3392
3392
3392
3399
3399
3399
3399
3399

Polozka

5222

5139
5169
5222

5139
5169
5171
6121

5169
5171

5323

5171
6121

5139
5151
5154
5171

5021
5137
5139
5162
5169
5171
5331

5021
5136
5151
5154
5169

5139
5169

5169

5137
5139
5151
5153
5154
5155
5169
5171
6121

5139
5169
5175
5194

Popis

Neinvesti¢ni transfery obéanskym sdruzenim (vcelafi)
Ostatni zemédélska a potravinarska ¢innost a rozvoj
Nakup materialu jinde nezafazeného

Nakup ostatnich sluzeb

Neinvesti¢ni transfery ob&anskym sdruzenim (myslivci)
Ostatni zalezitosti lesniho hospodarstvi

Nakup materialu jinde nezafazeného

Nakup ostatnich sluzeb

Opravy a udrzovani

Budovy, haly stavby

Silnice

Nakup ostatnich sluzeb

Opravy a udrzovani

Ostatni zalezitosti pozem. komunikaci (chodniky)
Neinvesti¢ni transfery krajim

Dopravni obsluznost

Opravy a udrzovani

Budovy, haly stavby

Odvadéni a ¢iSténi odpadnich vod (kanalizace)
Nakup materialu jinde nezafazeného

Studena voda

Elektricka energie

Opravy a udrzovani

Upravy drobnych vodnich toku

Ostatni osobni vydaje

Drobny hmotny dlouhodoby majetek

Nakup materialu jinde nezafazeného

Sluzby telekomunikaci a radiokomunikaci

Néakup ostatnich sluzeb

Opravy a udrzovani

Neinvesti¢ni pfispévky zfizenym pfispévkovym organizacim
Zakladni a mateiska Skola

Ostatni osobni vydaje

Knihy, u¢ebni pomucky a tisk

Studena voda

Elektricka energie

Nékup ostatnich sluzeb

Knihovna

Nakup materialu jinde nezafazeného

Nakup ostatnich sluzeb

Kultura

Nakup ostatnich sluzeb

Rozhlas a televize

Drobny hmotny dlouhodoby majetek

Nakup materialu jinde nezafazeného

Studena voda

Plyn

Elektricka energie

Pevna paliva

Nakup ostatnich sluzeb

Opravy a udrzovani

Budovy, haly a stavby

Kulturni diim

Nakup materialu jinde nezafazeného

Nékup ostatnich sluzeb

Pohosténi

Vécné dary

SPOZ

Navrh rozpoctu v K&

5 000 K¢
5000 Ké
5000 K¢
25 000 K¢
20 000 K&
50 000 K&
25 000 K¢
20 000 K&
25 000 K¢
10 000 K¢&
80 000 K¢
10 000 K&
20 000 K¢
30 000 Ké
33 000 K&
33 000 K&
5000 K¢
5000 K¢
10 000 K¢&
2 000 Ke
1 000 K¢
2 000 Ke
5 000 K¢
10 000 K¢
0 K¢

30 000 K&
40 000 K&
15 000 K&
50 000 K&
25000 K&
840 000 K¢

1 000 000 Ké&

14 400 K&
10 000 K&
600 K&

20 000 K&
5 000 K&
50 000 Ké
100 000 K&
75 000 K&
175 000 K&
15 000 K&
15 000 Ké
20 000 K¢
20 000 K¢
10 000 K&
0 K¢

50 000 K¢&
70 000 K¢
10 000 K&
10 000 K&
0 K¢

190 000 Ké&
5000 K¢
5000 K¢
10 000 K&
10 000 K&
30 000 K&



3412
3412
3412
3412
3412
3412
3412
3412
3412
3419
3419
3421
3421
3421
3421
3429
3429
3429
3429
3429
3429
3429
3611
3611
3612
3612
3612
3612
3612
3612
3631
3631
3631
3631
3631
3631
3631
3632
3632
3632
3632
3632
3635
3635
3639
3639
3639
3639
3639
3639
3639
3639
3639
3639
3639
3639
3639
3722
3722
3745
3745
3745
3745
3745

5137
5139
5151
5154
5156
5169
5171
6121

5222

5137
5139
5169

5137
5139
5153
5154
5169
5171

5660

5137
5139
5154
5169
5171

5021
5137
5139
5154
5169
5171

5021
5139
5151
5169

5169

5011
5031
5032
5131
5132
5134
5139
5156
5167
5169
5171
6121

5169

5021
5139
5156
5169

Drobny hmotny dlouhodoby majetek
Nakup materialu jinde nezafazeného
Studena voda

Elektricka energie

Pohonné hmoty a maziva

Nakup ostatnich sluzeb

Opravy a udrzovani

Budovy, haly a stavby

Sportovni zafizeni v majetku obce
Neinvesti¢ni transfery ob&anskym sdruzenim
Ostatni télovych. ¢innost (TJ Sokol Kunratice)
Drobny hmotny dlouhodoby majetek
Nakup materialu jinde nezafazeného
Néakup ostatnich sluzeb

Vyuziti volného ¢asu déti a mladeze
Drobny hmotny dlouhodoby majetek
Nakup materialu jinde nezafazeného

Plyn

Elektricka energie

Nakup ostatnich sluzeb

Opravy a udrzovani

Ostatni zajmova ¢innost a rekreace (Branzez)
Neinvesti¢ni pljcené prostfedky obyvatelstvu
Puajcky z Fondu rozvoje bydleni
Drobny hmotny dlouhodoby majetek
Nakup materialu jinde nezafazeného
Elektricka energie

Nakup ostatnich sluzeb

Opravy a udrzovani

Bytové hospodarstvi

Ostatni osobni vydaje

Drobny hmotny dlouhodoby majetek
Nakup materialu jinde nezafazeného
Elektricka energie

Nakup ostatnich sluzeb

Opravy a udrzovani

Verejné osvétleni

Ostatni osobni vydaje

Nakup materialu jinde nezafazeného
Studena voda

Né&kup ostatnich sluzeb

Pohriebnictvi

Nakup ostatnich sluzeb

Uzemni planovani

Platy zaméstnancl v pracovnim poméru

Povinné poj. na soc. zab. a pfisp. na st. pol. zaméstnanosti

Povinné poj. na vefejné zdravotni pojisténi
Potraviny - ochranné napoje

Ochranné pomucky

Pradlo, odév a obuv

Nékup materialu jinde nezafazeného
Pohonné hmoty a maziva

Sluzby Skoleni a vzdélavani

Nékup ostatnich sluzeb

Opravy a udrzovani

Budovy, haly stavby

Komunalni sluzby a tzemni rozvoj + VPP
Nakup ostatnich sluzeb

Sbér a svoz komunalnich odpadu
Ostatni osobni vydaje

Nakup materialu jinde nezafazeného
Pohonné hmoty a maziva

Nékup ostatnich sluzeb

Péce o vzhled obce a verejnou zelen

10 000 K&
15 000 K&
20 000 K&
30 000 K&
10 000 K&
5000 K¢
40 000 K&
0 K¢

130 000 Ké&
20 000 K¢
20 000 K&
10 000 K&
10 000 K&
10 000 K&
30 000 Ké
1 000 K¢

2 000 Ke
500 K¢

3 000 K&
10 000 K¢&
3 500 K&
20 000 K¢
280 000 K¢
280 000 K¢
1 000 K¢

1 000 K¢
40 000 K&
1 000 K¢

2 000 K&
45 000 Ké
18 000 K&
25000 K&
17 000 K&
80 000 K¢&
5000 K¢
5000 K¢
150 000 K¢&
13 200 K&
5 000 K&
1300 K¢
500 K¢

20 000 Ké
5000 K¢
5000 Ké
300 000 K¢
60 000 K&
30 000 K&
6 000 K&
10 000 K&
5000 K&
30 000 K&
22 000 K&
1 000 K¢
10 000 K&
16 000 K&
10 000 K&
500 000 K¢&
400 000 K&
400 000 K¢&
30 000 K&
20 000 K&
20 000 K&
5000 K¢
75 000 K&



55612
55612
55612
55612
55612
55612
55612
55612
55612
55612
5512
5213
5213
6112
6112
6112
6112
6112
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6310
6310
6320
6320
6402
6402
6409
6409
6409
6409
6409
6409
6409

5132
5136
5137
5139
5156
5162
5167
5169
5171
5222

5903

5021
5023
5031
5032

5011
5021
5031
5032
5038
5136
5137
5139
5151
5154
5156
5161
5162
5167
5169
5171
5172
5173
5175
5365
6121

5163

5163

5364

5192
5221
5229
5321
5329
5365

Ochranné pomtcky

Knihy, u¢ebni pomucky a tisk

Drobny hmotny dlouhodoby majetek

Nakup materialu jinde nezafazeného

Pohonné hmoty a maziva

Sluzby telekomunikaci a radiokomunikaci

Sluzby Skoleni

Nakup ostatnich sluzeb

Opravy a udrzovani

Neinvesti¢ni transfery ob&anskym sdruzenim

Pozarni ochrana - dobrovolna ¢ast (JSDHO)
Rezerva na krizova opatfeni

Krizova opatieni

Ostatni osobni vydaje

Odmeény ¢lenl zastupitelstva obci a kraja

Povinné poj. na soc. zab. a pfisp. na st. pol. zaméstnanosti
Povinné poj. na vefejné zdravotni pojisténi
Zastupitelstvo obce

Platy zaméstnancl v pracovnim poméru

Ostatni osobni vydaje

Povinné poj. na soc. zab. a pfisp. na st. pol. zaméstnanosti
Povinné poj. na vefejné zdravotni pojisténi

Povinné pojistné na urazové pojisténi

Knihy, u¢ebni pomucky a tisk

Drobny hmotny dlouhodoby majetek

Néakup materialu jinde nezafazeného

Studena voda

Elektricka energie

Pohonné hmoty a maziva

Sluzby post

Sluzby telekomunikaci a radiokomunikaci

Sluzby Skoleni a vzdélavani

Nakup ostatnich sluzeb

Opravy a udrzovani

Programové vybaveni

Cestovné

Pohosténi

Platby dani a poplatkt krajam, obcim a statnim fond{im
Budovy, haly a stavby

Cinnost mistni spravy

Sluzby penéznich ustavl

Obecné vydaje (aroky, bankovni poplatky)
Sluzby penéznich ustavi

Pojisténi

Vratky vefejnym rozpo¢tiim Ustfedni Grovné
Finanéni vyporadani minulych let (vratka za volby)
Poskytnuté neinvesti¢ni pfispévky (ERN a SOLK)
Neinvesti¢ni transfery obecné prospéSnym spolecnostem
Ostatni neinv. transf. nezisk. a pod org. (MAS Frydlanstko)
Neinvesti¢ni transfery obcim

Ostatni neinv. transf. vef. rozp. ( DSO Mikroregion Frydlantsko)

Platby dani a poplatkt krajim, obcim a st.fondtiim
Ostatni ¢innost jinde neuvedena

1 000 K¢
500 K¢

25 000 K¢
15 000 K&
15 000 K¢
8 000 K¢
500 K¢
100 000 K¢
15 000 K¢
20 000 K¢
200 000 K¢&
50 000 K&
50 000 Ké
120 000 K&
850 000 K¢
132 000 K&
68 000 K&
1170 000 K&
600 000 K¢
30 000 K&
150 000 K&
54 000 K&
4 000 K¢

2 000 K&
30 000 K&
55 000 K&
2 000 K&
65 000 K&
30 000 K&
5000 K¢
40 000 K¢&
2 000 K&
150 000 K&
20 000 K&
3 000 K¢

3 000 K¢
20 000 K&
0 K¢

0 K¢

1 265 000 K&
10 000 K&
10 000 K¢&
65 000 K&
65 000 K&
17 000 K&
17 000 Ké
4 000 K¢
5000 K¢

1 000 K¢

0 K¢

365 000 K¢
90 000 K&
465 000 K¢

6 595 000 K&

Vydaje celkem:

ROZDIL MEZI PRIJMY A VYDAJI:

Rozpocet obce Kunratice je navrzen jako vyrovnany.

Vyvéseno: 26.11.2021

Sejmuto:

0 Ké

Dokument je zverejnén i zpisobem umoziujici dalkovy pristup na webovych strankach obce: www.obeckunratice.cz



